
 

Via P. Mattarella, 9 -  90019 Trabia (PA) - Tel.   091/544510 

Distretto 0/46  C.F. 87001090825  - C.M. PAIC888009    

www.comprensivotrabia.edu.it  -  e-mail: paic888009@istruzione.it   PEC: paic888009@pec.istruzione.it 

 

1 

 

CON L’EUROPA INVESTIAMO NEL VOSTRO FUTURO 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  "GIOVANNI XXIII" di TRABIA  
Fondi Strutturali Europei PON “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

Avviso prot. n. AOODGEFID/50636 del 27/12/2021  

  Autorizzazione prot. n. AOOGABMI - 0035942 del 24/05/2022 

 
Prot. N° e data (segnatura informatica) 

 

Codice Identificativo Progetto: 13.1.3A-FESRPON-SI-2022-351 

CUP: I99J22000570006 

Titolo Progetto : Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo 

 

Alla sezione di pubblicità legale – Albo on-line del sito 

internet dell’istituzione scolastica 

www.comprensivotrabia.edu.it  

                                                                                                       Agli atti del progetto 13.1.3A-FESRPON-SI-2022-351                

 

Oggetto: Pubblicazione GRADUATORIA  DEFINITIVA - AVVISO PUBBLICO PROT. 10775  del 24/10/2022 DI 

SELEZIONE PER PERSONALE INTERNO PER IL REPERIMENTO DI UN ESPERTO COLLAUDATORE per  le attività 

nell’ambito del Progetto Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo – Cod. 13.1.3A-FESRPON-SI-

2022-351 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’avviso pubblico prot. AOODGEFID/50636 del 27/12/2021 “Ambienti e laboratori per 

l’educazione e la formazione alla transizione ecologica” emanato dal MIUR nell’ambito del 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 

(FESR) – React EU – Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue 

conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 

Obiettivo specifico 13.1: “Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia” – 

Azione 13.1.4 “Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo”; 

 

VISTA la nota MIUR prot. AOOGABMI - 0035942 del 24/05/2022 di formale autorizzazione del 

progetto presentato da questa Istituzione Scolastica, con codice identificativo 13.1.3A-

FESRPON-SI-2022-351; 

 

VISTA l’Avviso pubblico prot. n.  10775  del 24/10/2022, con il quale questa Istituzione Scolastica ha 

inteso procedere  alla selezione di un esperto interno COLLAUDATORE per la realizzazione del 

Progetto Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo – Cod. 13.1.3A-FESRPON-SI-

2022-351 

 

VISTA la nota prot. n. 10832 del 25/10/2022 avente ad oggetto la Dichiarazione di valutazione diretta 

dei CV da parte del DS - Avviso di selezione Collaudatore - PON FESR Edugreen 13.1.3A-

FESRPON-SI-2022-351; 

VISTA  la nota prot. n. 11104  del 03/11/2022 avente ad oggetto la presa d’atto delle istanze pervenute 





 

Via P. Mattarella, 9 -  90019 Trabia (PA) - Tel.   091/544510 

Distretto 0/46  C.F. 87001090825  - C.M. PAIC888009    

www.comprensivotrabia.edu.it  -  e-mail: paic888009@istruzione.it   PEC: paic888009@pec.istruzione.it 

 

2 

nell’ambito dell’Avviso di selezione prot. n.  10775  del 24/10/2022; 

 

VISTO il verbale di esame delle istanze acquisito al prot. n. 11114  del  3/11/2022 e la relativa  graduatoria     

formulata; 

 

VISTO  il provvedimento prot. n.  11117 del 03/11/2022 relativo alla pubblicazione della graduatoria 

provvisoria; 

 

VISTO  che avverso la graduatoria provvisoria non è stato presentato alcun reclamo; 

 

 

DETERMINA 

 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria DEFINITIVA: 

 

GRADUATORIA SELEZIONE ESPERTO COLLAUDATORE. 

 

Personale interno  a questa istituzione scolastica 

 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 

1 CROCE ERASMO 22 

 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio,  

ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 60 e di 

120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima. 

 

 

Il R.U.P. Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Giuseppa Conti 

 

 
“Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse”. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-11-14T11:51:43+0100
	giuseppa conti




